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21. Internationale Deutsche Meisterschaften im Schwimmen

Seite: 1

Wettkampf-Nr. 220

100m Freistil Manner - Jugendfinale
Men's 100m Freestyle - Juniorfinal

Jugendklasse
1. Lucas Ludwig

1989(S10) GER

Internationaler Deutscher Jugendmeister 2007

00:26,83 00:55,72
Tamas Sors

00:29,16 01:00,94
Robert Ddorries
00:27,45 00:56,90
Christian Thomsen
00:29,89 01:01,35
Roy Tobis

00:27,37 00:57,45
Matthew Whorwood
00:34,53 01:12,44
Martin Schulz
00:29,68 01:02,54
André Hofmann
00:29,13 01:00,10

Dzmitry Salei
00:28,45 00:58,75
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1991(S9)  HUN
1989(S13) GER
1990(S9) DEN
1990(S10) GER
1989(S6) GBR
1990(S9) GER
1991(S14) GER
1989(S13) BLR

PSC Berlin

Hungary

FV Wehrda 1919
Denmark

SSV Hoyerswerda
Great Britain

BV Leipzig

BFV Ascota Chemnitz

Belarus

00:55,72

01:00,94
00:56,90
01:01,35
00:57,45
01:12,44
01:02,54
01:00,10
00:58,75
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